
DR

I
\lliJ
AVlV ALDYBĖ T YBA

DEL DRlJKl
RE OVA IMO

Pl < Dl1'v1AS
INKŲA . ALDYBĖ "ILUMO UKlO MODERl IZA lMO IR
TARTl1\tll P·Rl IIMTŲ Į IPAREJ OnMŲ YKDYMO PRIEŽIORO·

KOMISI,JOS

2015 m. balandžio 28 d. Nr. T1-19
Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vieto savivaldos įstatymo 16 straipsnio
2 dalies 6 punktu ir atsižvelgdama i 2003 m, spalio 16 d, sutarties r. 2003 -10-16-0181196 .Dėl
Druskininkų a ivaldybė šilumo ūkio modernizavimo ir reno avimo' 3 priedo 4 punktą, 2003 m,
spalio 16 d. sutartimi lr. 018/196 .Dėl Druskininkų savivaldybes šilumos ūkio moderniza imo ir
renovavimo' prisiimtų įsipareigojimų vykdymo priežiūr komisijos nuostatus. patvirtintus
Druskininkų savivaldybes tarybo 2012 ill. birželio 29 d.. prendimu Nr. Tl-142 .Dėl 2003 rn.
spalio 16 d. utartimi Nr. 0181196 .Dėl Oru kininkų savivald bė šilumo ūkio modernizavimo ir
r n vavimo' prisi imtų įsipareigojimų kdyrn priežiūro komi ijo nuo natų", Druskininkų
savivaldybes taryba n u spr e n dž i a:

1. u tatyti kad 2003 m. palio 16 d. sutartimi r. 2003~10-16-0181196 "DėI
Dru kininkų sa ivaldybės šilumos ūkį mod rnizavirno ir reno avimo" prisiimtų įsipareigojimų
vykd mo priežiūros komisija (toliau - emisija) sudaroma iš 5 narių .

. 2. Sudaryti Druskininkų savivaldybes tarybos įgaliojimų laikui nuolatinę 2003 m.
spalio 16 d. sutartimi Nr. 2003-10-16-018/196 Del Druskininkų savivaldybes šilumos ūkio
modernizavimo ir renovavimo" prisiimtų įsipareigojimų vykdymo priežiūros komisiją:

Komisijos pirmininkar - Alvydas Karlonas, akcines bendroves "Druskininkų šilumos
.. tinklai" direktorius.

Nariai: Arūnas Večkys, tarybos narys'
Renaldas Viščinis, Savivald bės administracijos Teisės ir
ci ilinės metrikacijos kyriaus edėjo pavaduotojas;
Mindaugas Jaskelevičius a ivaldybės administracijos Okjo
. kyriaus vyriau iai speciali ta .
uždarosios akcines bendroves, Litesko" deleguotas atsto as.

3. Nur dyti Vi lmai Jurgel vičien i Druskininkų savivaldybe administracijos
direktorei, kirti Komisija ekr toriumi Druskininkų savi aldybės administracijos val tybės
tarnautoja ar darbuotoją dirbanti pagal darbo sutartį.

is spr ndimas gali būti skundžiamas Lietu os Respublikos admini tracinių b tų
teisenos i tat mo nu natyta tvarka.

Savivaldybės Ričardas Malinauskas


